W „Drukarni Kur jera Warszawskiego “ Plac Teatralny Nr 473 (nowy 5).—
Redaktor Wacław Szymanowski.

XosBOieno IJ,eH3ypoKf Bapmasa 9 (21) Oiimópj 1876 r.
Wydawca Gustaw Gebethner.

Patrz dalszy Ciąg Kurjera i dwa Dodatki

Sobota.Dalszy Ciąg Numeru 233. Warszawa d. 9 (21) Października 1870 r,'

i tyleż Kuchen brakowych, z letnio]
sortowania do sprzedania zaraz za pi
fabrycznej. Tamka Nr 17. w Fabryco '

—17637—4—1
Z powodu wyjazdu jest do sprzedania '13

Maszyna Szewcka,
prawie nie używana, niżej kosztu. Wiado
mość w Alei Jerozolimskiej Nr 34, w mie
szkaniu państwa Duszakiewiczów.

—17876-2—3

Sobota. Dnia 9 (21) Października 1876 roku.Dnia 21 Października 1876 roku.